
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návštěva divadla  – 19. 6. 2012 
 

• v úterý 19.6. se vydali žáci IV. a VI. třídy  do českokrumlovského divadla na otáčivé hlediště; 
• jednalo se o školní, tedy dopolední představení, které se jmenovalo „Kocour v botách“; 
• ačkoli to vypadalo, že představení se vůbec nebude konat, neboť celou cestu notně pršelo, a dokonce se 

objevovaly i blesky, nakonec se příroda umoudřila a představení se konalo; 
• většina žáků byla spokojená, dokonce nadšená; 
• zážitkem rozhodně bylo otáčivé hlediště, protože mnozí zde byli poprvé; 
• poté jsme si prohlédli medvědy v hradním příkopu a českokrumlovské náměstí; 
• po cestě jsme se ještě zastavili v Českých Budějovicích, kde někteří nadšenci vystoupali na Černou věž. 
 

Hodnocení dětí:  
 V úterý jsme jeli na výlet do Českého Krumlova. Po cestě hodně pršelo a byla skoro bouřka. Bála jsem 
se, aby vůbec přestalo, protože jsme šli na otáčivé hlediště. Měli jsme štěstí. Než jsme přišli na představení, 
vůbec nepršelo. 
 Pak jsme měli hned 2 rozchody – v Krumlově a v Českých Budějovicích. Výlet se mi líbil, ale když 
jsem přišla domů, lehla jsem si do postele a spala jako zabitá.     

Irena Čandová (VI. třída) 
 
 Byli jsme na otáčivém hledišti. Kdo nechtěl jet, zůstal ve škole. Divadlo bylo super. Byla sranda i 
v autobuse. Příští rok bychom mohli jet zase.                                                    Nikola Ryjantová (VI. třída) 

 
 

 V úterý 19. 6. jsme jeli do Českého Krumlova. Když jsme tam dorazili, tak kapalo a hřímalo, ale než 
začali hrát, přestalo. Pohádka se jmenovala „Kocour v botách“. Bylo to moc krásné. Když představení skončilo, 
tak jsme šli na náměstí. Odtud jsme jeli do Českých Budějovic. Našli jsme bludný kámen. Mohli jsme zůstat na 
náměstí a podívat se do obchůdků, nebo vystoupat 225 schodů na Černou věž a porozhlédnout se po okolí. 
Viděli jsme Temelín, Hlubokou, celé město a okolní kopce. Domů jsme přijeli v 16.30 hodin. 

         Klára Hanzlíková (IV. třída) 
 
 

 Dne 19. 6. jsme jeli na výlet do Českého Krumlova na otáčivé hlediště. Hráli pohádku 
„Kocour v botách“. Potom jsme šli na náměstí… Moc se mi to tam líbilo. Přemluvím rodiče, abychom tam jeli 
znovu.                                                                                Lenka Spoustová (IV. třída) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


